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Chiara Zanghi / Michel Dennin

opensunday@sportbundbielefeld.de
0521 - 5251572
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Bi xwe re bin in

Solé werzisé
Nemra telefoné
Cil G bergén sporé

14.01.
21.01.
28.01.
04.02.
11.02.

&3
Grundschule
Windflote

18.02.
25.02.
03.03.
10.03.
17.03.

© 13-15Uhr ©
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An der Windflote 38
33659 Bielefeld

Hiermit erklire ich mich damit

einverstanden,; dass mein Kind am
Open Sunday teilnehmen darf.
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